nonogesirao secundo, quinto idus decembris, indictione undecima. Feliciter. Manifesti

sumus nos Ravignanus et Buosus fratres filii quondam Renaldi de Sescalco et Solo-

nicka mater eorum ipsorum fìliorum et mundualdorum meorum adhibito consensu

insimul quia per lioc instrumentum iure proprio vendimus eiusque rei causa tradimus

atque concedimus vobis Giani Cavalcantis et Rainerio f. Ugonis de Bella et Ugoni
Angiolotti consulibus mercatorum de Callemala recipientibus procuratorio nomine vice

et utilitate totius collegii
]]

et domus
|| (1) malactorum de Sancto Eusebio tam pre-

sentium quam futurorum et ad vicem rectorum eiusdem domus et colegii prò tempore
existentium in perpetuum, integre videlicet omnes terras et possessiones atque res

quas habemns vel tenemus seu alii per nos, et que ad nos pertinent iure vel usu

(1) Agj;inuto rcll'interlìnc.i.
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seu alio modo in curte de Sexto ubicumque per loca et vocabula de ipsis rebus

invenientur. Que sunt in septem petiis et si plures sunt, una quarum est posita in

Forcule et tales videtur habere confines, a prima parte tenet Marcovaldus f. Gianni-

conis, a secunda Ioannis f. Tancredi, a tertia Gozo da Castillione, a quarta currit via,

et est stariora undecim inventa ad mensuram et si plus est. Alie due petie ex ipsis

sunt ibi prope, fossa in medio inter utramque, et Gottifredus habet in medio, et

tales habet confines, a prima parte tenet Gozo de Castillione, a secunda f. Gianni

Rolenzitti et Ottavianus et Arrighettus, a tertia filli Tornaquinci, a quarta vero est

terra Gottifredi et via, et sunt ad mensuram stariora xiij et si plus fuerint. Quarta

petia que est stariora octo et si plus fuerit ibi prope sic decernitur, a prima parte

tenet f. Tornaquinci, a secunda Gottifredi, a tertia est ei via, a quarta vero est

plebis de Sesto et Ubaldini. Quinta petia est in Pastinello Grafi que est stariora octo

et si plus fuerit sic decernitur, a prima parte tenet Gibbo et Lottierius, a secunda filli

Cene, a tertia hospitale de Sexto, a quarta vero Peruciolus cum filiis et Gianninus

f. Gozi. Sexta petia que est stariora undecim et si plus fuerit est posita in Vigna-

veckia, que sic decernitur, a prima parte est terra ecclesie sancte Marie de Padule,

a secunda tenet Bencivenni f. Martinuzi, a tertia Rainerius f. Guidalotti, a quarta

vero currit Closina. Septina petia similiter in Vignaveckia que est stariora tria et

panerà tria et si plus fuerit, decernitur sic, a prima parte tenet Brunictus f. Stefanelli,